
"Perły nauki" 

- konkurs MEiN dla studentów 

 
Nabór wniosków do weryfikacji w Dziale Projektów PWr: do 31 stycznia  2022 r. 

Data zamknięcia konkursu: 18 lutego 2022 r. 

Informacje dodatkowe: Perły nauki - Ministerstwo Edukacji i Nauki 

 
Uprzejmie informujemy, iż Ministerstwo Edukacji i Nauki ogłosiło nabór wniosków w konkursie 
pn.: "Perły nauki". Przedmiotem programu jest wsparcie podmiotów systemu szkolnictwa 
wyższego i nauki w tworzeniu wybitnie uzdolnionym absolwentom studiów pierwszego stopnia 
lub studentom po ukończeniu trzeciego albo czwartego roku jednolitych studiów magisterskich 
warunków rozwoju przez umożliwienie im prowadzenia badań naukowych albo twórczości 
artystycznej pod kierunkiem opiekuna naukowego albo artystycznego. 

 

Adresatami konkursu są osoby prowadzące zaawansowane badania naukowe albo twórczość 
artystyczną na wysokim poziomie i posiadają co najmniej jedno znaczące osiągnięcie naukowe lub 
artystyczne oraz posiadające udokumentowaną znajomość co najmniej jednego języka obcego na 
poziomie nie niższym niż B2. 

Na realizację projektu badawczego można pozyskać środki w wysokości od 200 000 zł do 240 000 
zł (w zależności od dziedziny nauk, którą reprezentuje wnioskodawca). Wynagrodzenie 
kierownika projektu nie może przekraczać kwoty *)  3 000 zł miesięcznie 

Pierwszy nabór wniosków w ramach programu potrwa od dnia 4 stycznia 2022 r. od godz. 
8.00 do dnia 18 lutego 2022 r. do godz. 16.00. 

Informacje w sprawie programu oraz pomocy w przygotowaniu wniosków udzielają pracownicy 
Działu Projektów. W przypadku zainteresowania złożeniem aplikacji prosimy  o kontakt 
telefoniczny: tel. 71 320 21 76, tel. 71 320 35 19 lub mailowy:   pawel.unilowski@pwr.edu.pl,  
justyna.abel@pwr.edu.pl 

W celu weryfikacji wniosków oraz uzyskania podpisu Prorektora jako osoby reprezentującej 
wnioskodawcę wnioski przygotowane w systemie OSF należy składać w formie elektronicznej w 
Dziale Projektów do dnia 31 stycznia 2022 r. 

Osoby zainteresowane konkursem zapraszamy do zapoznania się z informacjami zamieszczonymi 
na stornie Działu Projektów Politechniki Wrocławskiej oraz z pełną treścią Komunikatu Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 31.12.2021 zamieszczonego na stronie Ministerstwa oraz z Poradnikiem 
dla Wnioskodawców. 

*) Z kierownikami zostanie zawarta umowa zlecenie i w zależności od wieku zleceniobiorcy umowa ta będzie albo 
na kwotę wynagrodzenia 3000 zł/miesięcznie brutto, dla osób, które w okresie obowiązywania umowy nie 
osiągną wieku 26 lat, a dla osób od 26 roku życia kwota wynagrodzenia na umowie zostanie pomniejszona o 
19,64% (składki na ubezpieczenie społeczne dla osoby, która nie osiąga przychodu z innych źródeł), umowa 
zawierana co roku, ze względu na możliwość zmiany składki wypadkowej ustalanej corocznie przez ZUS. 
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